

**HNH Hørup A/S
Linbækvej 9
6400 Sønderborg**

CVR-nummer: 32441734

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2025

Dirigent: Ingelise Bonnerup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HNH Hørup A/S Linbækvej 9 6400 Sønderborg
	Telefon: 70 70 71 82 E-mail: sm@hmask.dk
	CVR-nr.: 32 44 17 34 Stiftet: 1. september 2009 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning N. H. Andersen Ingelise Bonnerup Martin Nielsen Søren Melgaard
Direktion	Søren Melgaard
Pengeinstitut	Nordea Bank
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Melgaard Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at fungere som driftsselskab for fremstilling og salg af transportudstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 441, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 4.851 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 5.851. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 69,2%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	4.795.370	4.019.024
1 Personalemkostninger	-2.755.778	-3.103.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.346.456	-1.298.634
DRIFTSRESULTAT	693.136	-382.745
Andre finansielle indtægter	164.054	109.353
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-291.911	-237.730
Andre finansielle omkostninger	-176	-17.041
RESULTAT FØR SKAT	565.103	-528.163
2 Skat af årets resultat	-124.396	112.492
ÅRETS RESULTAT	440.707	-415.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	440.707	-415.671
DISPONERET I ALT	440.707	-415.671

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.331.833	2.573.118
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	253.685	343.826
3 Indretning af lejede lokaler.....	65.417	80.447
Materielle anlægsaktiver	1.650.935	2.997.391
ANLÆGSAKTIVER	1.650.935	2.997.391
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.681.999	3.141.234
Varebeholdninger	2.681.999	3.141.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	97.393	1.208.259
4 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	792.000	857.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.024.688
Andre tilgodehavender.....	15.248	32.189
Periodeafgrænsningsposter.....	68.996	73.307
Tilgodehavender	973.637	3.196.311
Likvide beholdninger	9.132.600	4.344.071
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.788.236	10.681.616
AKTIVER	14.439.171	13.679.007

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	4.851.320	4.410.613
EGENKAPITAL	5.851.320	5.410.613
Hensættelse til udskudt skat	134.214	344.440
HENSATTE FORPLIGTELSER	134.214	344.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	166.313	263.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.548.639	7.289.379
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	334.622	9.474
Anden gæld	404.063	361.892
Kortfristede gældsforpligtelser	8.453.637	7.923.954
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.453.637	7.923.954
PASSIVER	14.439.171	13.679.007

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	4.410.613	4.826.284
Årets resultat.....	440.707	-415.671
Overført resultat ultimo	4.851.320	4.410.613
EGENKAPITAL	5.851.320	5.410.613

NOTER

	2024	2023		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	5	6		
Lønninger	2.381.135	2.714.912		
Pensioner	291.131	336.151		
Andre omkostninger til social sikring	83.512	52.072		
	2.755.778	3.103.135		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	334.622	9.474		
Regulering af udskudt skat.....	-210.226	-121.966		
	124.396	-112.492		
3 Materielle anlægsaktiver			Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
			og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	12.832.438	498.265	150.298	
Tilgang i årets løb	0	0	0	
Afgang i årets løb.....	0	0	0	
Kostpris 31. december 2024	12.832.438	498.265	150.298	
Af-/nedskrivninger, primo	-10.259.320	-154.439	-69.851	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0	
Årets af-/nedskrivninger	-1.241.285	-90.141	-15.030	
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	-11.500.605	-244.580	-84.881	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.331.833	253.685	65.417	

NOTER

	2024	2023
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	792.000	752.868
Igangværende arbejder for fremmed regning, tilknyttede virksomheder	0	105.000
	<u>792.000</u>	<u>857.868</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 111. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
